
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Кытманово

Об итогах смотра-конкурса на 
лучшее хранение техники в 
сельхозпредприятиях, ИН и КФХ района

В соответствии с распоряжением Администрации района от 01.11. 2024 № 145-р 
в ноябре 2024 года районной комиссией была проведена проверка постановки 
техники на зимнее хранение в 11 сельхозпредприятиях и 14 ИП и КФХ района.

На основании вышеизложенного, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По результатам смотра - конкурса на лучшее хранение техники наградить 

сельхозпредприятия, ИП и КФХ района Почетными грамотами 
Администрации района.

Среди сельхозпредприятий района:
За первое место - ОАО «Кытмановская ПМК» (Эйрих А.И., Черных П.В.)
За второе место - ООО «Кытмановское» (Кравченко А.С., Гужва А.А.)
За третье место - АО «Орбита» (Борзин А.В., Неклюдов Д.Н.)

Среди ИП и КФХ района:
За первое место - ИП глава КФХ Шурыгин Олег Валентинович (Шурыгин 
О.В., Шурыгин А.О)
За второе место - ИП глава КФХ Неудахин Сергей Ильич (Неудахин С.И., 
Винтовкин Д.В.)
За третье место - ИП глава КФХ Беспалова Капиталина Ивановна (Беспалова 
К.И., Беспалов Е.Ю.)

2. Распоряжение Администрации района от 01.11.2024 № 145-р с контроля 
снять.

3. Итоги смотра - конкурса опубликовать в районной газете «Сельский 
Вестник».

Глава района В.В. Велып


